27:3 27:9 27:11 27:15 27:21 27:23 27:24 27:25 27:30 27:33 27:35 27:37 27:38  
 27:41 27:42 28 28:1 28:4 28:5 28:6 28:7 28:8 28:11 28:12 28:15 28:16 28:17  
 28:19 28:20 28:21 28:24 28:25 28:26 28:28 28:29 28:30

## Index of Greek Words and Phrases

- ἀκρίβεια: 1
- ὀρίζειν: 1
- Δικη: 1
- Ενθουσιασμοι: 1
- Κατα το αυτο: 1
- αλισγημα: 1
- απροσκοπον: 1
- αργυριον: 1
- αρχιερεις: 1
- αρχιερευς: 1 2
- ασσον: 1
- δεισιδαιμονια: 1 2
- διοσκουροι: 1
- δυναμενος: 1
- ειδωλοθητα: 1
- εν ολιγω: 1 2
- ενθουσιασμο: 1
- επι κυριω: 1
- ευγενεστατους: 1
- ευγενεστερους: 1
- θειον: 1
- καθεξης: 1
- κακωσαι: 1
- καρδιαγνωστην: 1
- κατα κρατος: 1
- κατα παντα: 1 2
- κατορθωματα: 1
- μετα αυτων: 1
- νομιζεσθαι: 1
- ουτως: 1
- πειθειν: 1
- περιεργα: 1
- ποιμαινειν: 1

- προσωπογνωσται: 1
- πρωτον: 1
- ραβδουχοι: 1
- ζασις : 1
- σταντος: 1
- στρατοπεδαρχης: 1
- συμπαθειαν: 1
- συν αυτοις: 1
- συνεδριον: 1
- φαντασια: 1
- χειροτονεια: 1
- χειροτονειν: 1

### Index of Latin Words and Phrases

- A morte: 1
- A simplici ejus obsequio: 1
- AEmulatore: 1
- AEqua: 1
- Ab ilia genta... originem: 1
- Ab omni falsa obtrectatione: 1
- Ab ultima aeternitate: 1
- Abortivis: 1
- Abrupta esset: 1
- Absurdo: 1
- Absurdum: 1
- Ac flexuosis: 1
- Accessorium: 1
- Acerrimi zelotae legis suae: 1
- Acquiescit: 1
- Acsi quis fabulas narraret: 1
- Acumen: 1
- Acutiori ingenio: 1
- Ad aetates hoc restringere: 1
- Ad coarguendos: 1
- Ad coeleste tribunal: 1
- Ad docilitatem: 1
- Ad ejus impulsum: 1
- Ad ejus promissiones surdi: 1
- Ad humana media: 1

- Ad inferos: 1
- Ad mansuetudinem et sanam mentem: 1
- Ad necessitatem servandae legis: 1
- Ad praesidium: 1
- Ad rem ipsam quaerendam accedere: 1
- Ad se benigne invitet: 1
- Ad suas angustias: 1
- Adduntur jejunia, tamquam adminicula: 1
- Adjungit: 1
- Adventitiis: 1
- Adventu suo: 1
- Aenigmaticae: 1
- Aequum: 1
- Afflictum: 1
- Affligit: 1
- Alacres: 1
- Alieni: 1
- Alieno solo: 1
- Aliis compluribus: 1
- Aliqua consternatione tangit: 1
- Aliquam regionem mediterraneam: 1
- Aliquid levationis in posterum afferret: 1
- Aliquid perfecerint: 1
- Aliquid procul de ipso subodoratum esse: 1
- Aliquo Dei sensu imbuti sunt: 1
- Amarulento: 1
- Ambagibus: 1
- Amplum materiam: 1
- Ampullis: 1
- An inde sperassent: 1
- An soli hoc privato officio faciunt: 1
- An votum exeeserint in medio relinquo: 1
- Anabaptismum inebere: 1
- Anarchiam appetit: 1
- Anathematis: 1
- Animi praesentiam: 1
- Anticipant: 1
- Anticipat: 1
- Anxie se torqueant: 1
- Anxietate animi: 1
- Apostolis nihil minus esse in animo: 1
- Apparentiam: 1
- Applicuit: 1
- Aptas et commodas: 1

- Apud inferos: 1
- Areopagitis: 1
- Argutas: 1
- Argutiae: 1
- Assidue inculcaverat: 1
- Astutiae: 1
- Atqui utrumque respondet optima similitudo et partium omnium symmetria et conformitas: 1
- Atrociores: 1
- Atrocissimum: 1
- Attoniti: 1
- Attriti: 1
- Audaciae: 1
- Auspicia: 1
- Austerior est ac durior: 1
- Aut saltem paucis: 1
- Avelli: 1
- Barbaros: 1
- Bellare necesse est: 1
- Benigne et indulgenter: 1
- Caeco levitatis impetu: 1
- Capitale erat: 1
- Captant honestos praetextus: 1
- Carnis sensu: 1
- Carnis sensus: 1
- Catastrophe: 1
- Causae sit infensus: 1
- Cavendum... admonet: 1
- Celebre erat Ecclesiae hospitium: 1
- Centurionos... a tribuno assumptos: 1
- Certum qua ex causa accusaretur a Judaeis: 1
- Certum quidem est, sicuti unus est Deus, ita unam esse ejus veritatem: 1
- Cessatio: 1
- Circulatores: 1
- Circumscribi: 1
- Civis Romani: 1
- Clangente evangelii tuba: 1
- Classicum caught: 1
- Clausula: 1
- Codices: 1 2
- Collapsa erat: 1
- Colludere puellae daemonum cum Paulo: 1
- Colonia Romana: 1
- Coloniae: 1
- Color apprime speciosus: 1

- Commentum: 1
- Commune documentum nobis praebuit: 1
- Communicant cum Christo: 1
- Communis regulae praejudicium: 1
- Compescit: 1
- Composite: 1
- Concinna: 1
- Concinne: 1
- Condonent: 1
- Confusi: 1
- Consulantur geographi: 1
- Consulto...passus fuerit: 1
- Continua serie: 1
- Contumaciter insultaverint: 1
- Contumelia: 1
- Convelli: 1
- Crassius: 1
- Crimen velut ex trivio aereptum: 1
- Cum Pharisaeis: 1
- Cum majore...virtute: 1
- Cura et labore: 1
- Damnosa esse: 1
- De ejus vita sollicitos: 1
- De exitu ipsos celans: 1
- De hominibus ignotis: 1
- De modo visionis: 1
- De reddenda semel vitae ratione: 1
- Debere praejudicium fieri: 1
- Debiles et infirmas: 1
- Decus: 1
- Defunctorie: 1
- Degeneres: 1
- Dei imperio acquiescere: 1
- Delatus fuerat tanquam: 1
- Delibet: 1
- Densrios vel aliquod etiam praestantius numismatis genus: 1
- Deploranda: 1
- Deum statuis vel picturis figurare: 1
- Devota victima: 1
- Difficultas: 1
- Disceptaverunt: 1
- Discessionis: 1
- Dispersum fuisse aliquod prelatis semen: 1
- Disserebat: 1

- Do Epicuro: 1
- Doliis pertusis: 1
- Donaria: 1
- Donec ad vim inferendam sufficerent: 1
- Dubii: 1
- Dum privatae jacturae dolorem prodit: 1
- Durior: 1
- Dux esset sormonis: 1
- E naufragio: 1
- Eadem omnes intemperie laborasse: 1
- Ebulliunt: 1
- Effugium sapit: 1
- Egit igitur callido artificio aliam personam quam ferret ejus natura: 1
- Ejus auctoritas: 1
- Ejus operam respui: 1
- Elici: 1
- Eliciunt: 1
- Eligere: 1
- Et alios quosvis sceleratos: 1
- Et coactum: 1
- Et horrendum semel fieri ultorem: 1
- Et proprius quasi manu conserta congressos esse: 1
- Eum opponit: 1
- Evangelli: 1
- Evanido: 1
- Ex carceribus: 1
- Ex contempto et ignobili trunco: 1
- Ex diametro inter se essent oppositae: 1
- Ex geographis: 1
- Ex professo infensum: 1
- Ex ruinis: 1
- Ex sua umbra et deliciis prodierant: 1
- Ex traduce Dei: 1
- Exacerbati: 1
- Exacta ratio: 1
- Exarsit: 1
- Exclament cum stupore: 1
- Exegetice: 1
- Exorelsmos: 1
- Experimur: 1
- Experti sumus: 1
- Expiata esse: 1
- Expiationis: 1
- Expostulasset: 1